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Meldingar 

Saker

Saksnummer Tittel
112/22.1 Naturressurskommunane - Eigedomsskatt på vasskraftanlegg, 

vindkraftanlegg, kraftlinjer og landanlegg for olje og gass - behov for 
politiske grep

112/22.2 Endeleg vedtak frå Statsforvaltar - Austrheim gbnr 142/209 Sætremarka - 
bygging av kommunale omsorgsbustader

112/22.3 Notat om avtale om elevar frå Åsheimkrinsen som skal gå på Kaland skule

112/22.4 Søknad om godkjenning for avdragsfrihet ein termin

112/22.5 Tilskot til systematisk identifikasjon og oppfølging av utsette barn

112/22.6 Årsrapport frå Ungt Entreprenørskap Vestland 2021-2022

Framlegg til vedtak:
Meldingane vert tekne til orientering

Formannskapet - 112/22 - 05.12.2022

FS -  behandling:
Avdelingsleiar plan, landbruk og miljø, Asbjørn Toft, orienterte om melding 112/22.2. Dette er 



endeleg vedtak frå Statsforvaltar i saka om bygging av kommunale omsorgsbustader på 42/209. Med 
dette kan ein kjøra på med anbodsprosess for å komma i gang med bustadene.

Kommunedirektør Bjørnar Fjellhaug sa om melding 112/22.3 at det kjem ein revidert avtale etter 
handsaminga i Alver kommune. Her sa Morten Sognnes (H) at det er bra med ny avtale.

Morten Sognnes (H) spurte om melding 112/22.1, om skattlegging for stolpepunkt for kraftlinjer. Her 
sa Per Lerøy (Ap) at det vert jobba inn mot sentrale ledd, om ein skal bli skattlagt for dette er det 
ingen som vil godta bygging av ei kraftlinje. Naturressurskommunane vil jobba for å få til ei skikkeleg 
ordning. Inger Lise Brekke (H) sa seg samd i at dette kan skapa stor frustrasjon mellom dei 
enkeltpersonane som kan verta råka av dette. Lerøy (Ap) sa at det er rettssaker på gang her, der 
Naturressurskommunane tar kostnaden.

Kommunedirektør Bjørnar Fjellhaug sa om melding 112/22.5 at kommunalsjefen vil komma tilbake 
med meir informasjon kring dette. Trur dette vert veldig positivt for å avdekka tidleg og kunna setta 
inn gode og målretta tiltak så tidleg som mogleg. Om dette sa Per Lerøy (Ap) at ein må passa på at 
støtte til eit prosjekt ikkje fører med seg tilsettingar som varer ut over tilskotsordninga. Inger Lise 
Brekke (H) spurte om det er støtte til barnekoordinator, dette stadfesta Fjellhaug, og sa at ein vil 
komma tilbake med prosjektskisse seinare for korleis ein skal bruka tilskotet på 1 million kroner.  

Handsaming i formannskapet:
Kommunedirektøren sitt framlegg vart samrøystes vedteke

FS  vedtak:

Meldingane vart tekne til orientering

Saksopplysninger:


